
令和２年３月９日

卒業生保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校長

杉 の 子 会 会 長

令和元年度 卒業証書授与式について（再度ご案内）

早春の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のことと存じます。日頃は，本

校教育活動にご理解ご支援をいただき，心よりお礼申し上げます。

さて，ご心配をおかけしておりました令和元年度 卒業証書授与式を，次のとお

り挙行いたします。ご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

なお，感染症対策のため，ご出席は事前にお申し込みいただいた人数から増加

することのないようにお願いします。

また，予定されておりました「祝う会」は中止となりました。

一部省略や簡略化しての実施となり，お願いばかりで恐縮ですが，この度の事

情をご理解いただき，ご協力賜りますようお願いいたします。

１ 日 時 令和２年３月１２日（木）午前９時３０分より

２ 式 場 鳴門教育大学附属特別支援学校 体育館

３ その他 ・９時までにご来校ください。

・保護者の皆様の控室は，第２教育相談室です。

・開式の１０分前に式場にご案内いたします。

〈感染症対策〉

・在校生は参加しません。

・「卒業生歩みのあと」は卒業式終了後，各学部の会場で行います。

・式辞等簡略や時間短縮，座席間を空けるなどの対策を行います。

・換気のため窓を開放します。暖かくしてお越しください。

・当日は必ずマスクをご着用の上，手指消毒にご協力ください。

・体調の悪い方や軽い風邪症状（のどの痛みだけ，咳だけ，発熱

だけなど）でもご出席はお控えください。


